

Panda Invest I ApS

c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab, Kalvebod Brygge 39-41, 1560
København V

CVR-nr. 40 13 18 92

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. december 2024.

Kim Christian Worsøe
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	10
Resultatopgørelse	7

Selskabsoplysninger

Selskabet	Panda Invest I ApS c/o Lund Elmer Sandager Advokatpartnerselskab Kalvebod Brygge 39-41 1560 København V
	CVR-nr.: 40 13 18 92
	Stiftet: 2. januar 2019
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Kim Christian Worsøe
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at fungere som holdingselskab, samt formueforvaltning.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -124 t.kr. mod -108 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.826 t.kr. mod 1.020 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-123.730	-107.695
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-978.153	904.066
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	34.053	629.758
Andre finansielle indtægter	179.288	288.499
Nedskrivning af finansielle aktiver	-4.843.426	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-94.721	-662.493
Resultat før skat	-5.826.689	1.052.135
3 Skat af årets resultat	1.144	-32.560
Årets resultat	-5.825.545	1.019.575
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	1.019.575
Disponeret fra overført resultat	-5.825.545	0
Disponeret i alt	-5.825.545	1.019.575

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.813.542	2.804.196
Kapitalinteresse	13.333	13.333
Andre værdipapirer og kapitalandele	13.073.771	843.273
Finansielle anlægsaktiver i alt	14.900.646	3.660.802
Anlægsaktiver i alt	14.900.646	3.660.802
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.773.834	43.911.576
Tilgodehavender hos kapitalinteresser	3.252.857	3.241.196
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	3.687	0
Andre tilgodehavender	375.838	5.845.500
Tilgodehavender i alt	5.406.216	52.998.272
Andre værdipapirer og kapitalandele	641.007	1.190.403
Værdipapirer i alt	641.007	1.190.403
Likvide beholdninger	468.905	163.304
Omsætningsaktiver i alt	6.516.128	54.351.979
Aktiver i alt	21.416.774	58.012.781

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	19.162.382	24.987.927
Egenkapital i alt	19.212.382	25.037.927
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.780	80.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	146.471	30.916.595
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.003.141	1.947.930
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	30.329
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.204.392	32.974.854
Gældsforpligtelser i alt	2.204.392	32.974.854
Passiver i alt	21.416.774	58.012.781

4 Eventualposter

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	15.339	582.767
Andre finansielle omkostninger	<u>79.382</u>	<u>79.726</u>
	<u>94.721</u>	<u>662.493</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-1.144</u>	<u>32.560</u>
	<u>-1.144</u>	<u>32.560</u>

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med WW Capital ApS som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
